

Protokoll menighetsrådsmøte 13.09.16

Protokoll 6 Menighetsrådsmøte

13.9.2016 kl. 19.00 i kirkestua

Sted: menighetssalen i Greverud kirke kl.19.00

Tilstede: Berit Elisabeth Magnus, Gunnvor Holmgren, Torunn Fatland, Liv Bente Ringnes Larsen, Anders Johansen, Stein Erik Berget, Ole Petter Fremmegård, Hans Samuelsen, Rune Selmar og Anne Elisabeth Lønningen (ungdomsdiakon)

Sekretær: Lena Elise Lindtveit

Sak 40/16 Godkjenne innkalling og dagsorden

Vedtak: manglet "eventuelt", ut over det - godkjent

Sak 41/16 Godkjenning av referat 7.6.16

Vedtak: godkjent

Sak 42/16 Opprettelse av jubileumskomite

Forslag til vedtak:

Kandidater: Vidar Hånes, Helge Magnus, Henriette Samuelsen, Odd Kristoffersen, Andreas Aarflot, Anders Hovin, Knut Torsteinsen, Leikny Ødegård samt en representant fra Menighetsrådet.

Forslag til program: festgudstjeneste, konsert, noe for barn/barnefamilier

Møtebehandling: i tillegg til de som er blitt foreslått er det ønskelig å ha med noen som har vært i menigheten fra starten av. Forslag: Eli Bergsjø Aas. Det er også et ønske at det blir gjennomført en gudstjeneste med gammel liturgi fra 60-tallet.

Representant fra menighetsrådet: Anders Johansen

Vedtak: Godkjent. Ole Petter Fremmegård spør Leikny Ødegård, Liv Bente Ringnes Larsen spør Vidar Hånes og Odd Kristoffersen, Anders Johansen hører med de resterende.

Sak 43/16 Menighetsfest 1.november

Forslag til vedtak: overlate ansvaret til staben

Møtebehandling: menighetsfesten må være en åpen fest, frivillige skal spesielt inviteres, inkludert de som har sluttet det siste året.

Ansatte og menighetsrådet burde spesielt presenteres, men også alle andre som kommer burde presenteres på en eller annen måte slik at det er mulighet for å bli kjent.

Hovedfokus: husfellesskap En/to grupper kan presentere deres opplegg i håp om å rekruttere flere til husfellesskapgrupper.

Vedtak: staben tar ansvar, menighetsrådets forslag tas til etterretning.

Sak 44/16 Greverud menighet sin rolle for flyktninger i Oppegård kommune – saksfremlegger: Torunn Fatland

Diakoni, flyktninger/integrering var noe vi sammen ble enige om på menighetsrådsturen i Strømstad i vinter at vi skulle jobbe med.

Hva kan Greverud menighet gjøre?

Møtebehandling:

Det er mange flyktning i kommunen vår. I 2016 er det ventet å komme 75 nye, derav 20 enslig mindreårige. Språk, utdanning og nettverk er viktig for å kunne integreres.

Greverud: hva har vi av tiltak i menigheten hvor vi kan invitere flyktningene til.

- KRIK: enslige mindreårige – KRIK tar ansvar
 - Superonsdag: familier – Barneutvalget tar ansvar
- Her er det viktig å ta hensyn til hvilken religiøs bakgrunn de har i forhold til om de finner det naturlig å komme til kirken eller ikke

Forslag: invitere menigheten, ansatte og flyktninger til et åpent møte for å diskutere muligheter og behov.

Diakon Ingunn Ileby og en fra MR tar ansvar for møtet.

Vedtak: Torunn Fatland, Anne Elisabeth Lønningen, Liv Bente Ringnes Larsen og Ingunn Ileby starter prosessen med å finne dato, agenda og innkalling.

Sak 45/16 Oppstart av to nye husfellesskap i menigheten –

Forslag til navn?

Møtebehandling: Eivind Bergsjø Aas

Oppstart av husfellesskap burde nevnes ved alle anledninger i kirken, spesielt kunngjøringene på gudstjenestene.

Vedtak: Anders Johansen spør Eivind Bergsjø Aas

Sak 46/16 Støtte Camilla og Gunnar Sørensen økonomisk i deres arbeid med WeCare psykisk helseprosjekt i Etiopia. – se vedlegg!

Forslag til vedtak: støtte de med ett offer i høst og ett offer til våren, minimum 5000,- pr offer.

Møtebehandling:

Greverud menighet var utsendingsmenighet for disse også i 2013 da de tidligere har bodd på Greverud. Bidraget skal signalisere at vi støtter det arbeidet de driver med.

Vedtak: godkjenner forslag til vedtak.

Sak 47/16 Evaluere misjonsprosjektene

Greverud menighet har to misjonsprosjekt, Blånildalen og Himalpartner. Begge kontraktene gikk ut i august. Prosjektene må derfor evalueres og det må tas en avgjørelse på om vi ønsker å fortsette eller ikke.

Forslag til vedtak: fortsette med begge misjonsprosjektene

Møtebehandling:

Tanken bak å støtte disse to misjonsprosjektene

Himalpartner: et diakonalt prosjekt som støtter skoler/barn

Blånildalen: et evangelikalt arbeid – kirkebyggende virksomhet

Greverud menighet burde være lojale til prosjektene.

Vedtak: fortsette med begge misjonsprosjektene. Menighetskoordinator Marianne Henriksen tar kontakt med begge for å inngå ny kontrakt.

Sak 48/16: Orienteringssaker:

1: Har fått bilder av nytt nattverdsett av John Hunter – Anders Johansen viser bilder

(Bilder ble ikke vist) Bodil Disen har vært med i prosessen sammen med Anders Johansen for å finne en form og farge som var funksjonell og som står i stil til fargene i kirken. John Hunter tar med nattverdsettene til neste gang han kommer til Norge.

2: Ungdomsutvalget – hva skjer? Anders Johansen informerer

Tanken var at KRIK-styret også skulle sitte i ungdomsutvalget, men dette var ikke ønskelig fra deres side. Simen Nerland og Hans Samuelsen har sagt ja, men Anders Johansen ønsker å høre med KRIK-styret en gang til. KRIK, 3XL, Laget og enkelte TO-tiltak trenger støtte fra et ungdomsutvalg. Det er derfor viktig at det blir dannet et utvalg.

3: Voksenutvalget – hva skjer? Voksenutvalgt v/Gunvor Holmgren og Rune Selmar informerer

Tre Temakvelder i høst er fastsatt. Voksenutvalget planlegger nå våren (31.1., 14.3. og 9.5.) men de er opptatt av at det ikke kolliderer med menighetsrådsmøtene. Det bes derfor om at Marianne Henriksen snarest setter opp et forslag til møtedatoer for MR våren 2017.

Voksenutvalget mangler fortsatt en representant til styret, men jobber med saken.

Sak 49/16 Eventuelt

1) Lydanlegget

Ferdiginnstillingen til de tradisjonelle gudstjenesten fungerer ikke. Dette er ikke akseptabelt, BRAVO vil derfor bli med på en slik gudstjeneste for å justere.

Høytalerne står antakelig for lavt. Vi trenger dessuten flere frivillige som kan lære å bruke anlegget.

2) Babysang

Over 30 babyer var med på oppstarten av babysang forrige uke, veldig gøy!

3) Konfirmanter 2017

Ca 70% av kullet er nå påmeldt til neste års konfirmasjon, dette er en god utvikling. 10 av disse er udøpte. I år har vi nå fem tilbakelagte, flotte konfirmasjonsgudstjenester.

4) KRIK

Over 40 stk på KIRK nå sist fredag, det er vi veldig fornøyd med. Dette til tross for at mange av de trofaste nå har flyttet. Simen Nerland gjør en god jobb!

5) Økonomi

Budsjettet for 2016 la opp til en vesentlig økning av inntekter i form av givertjeneste. Før sommeren fikk vi en ny giver som bidrar godt til dette, men trenger fortsatt flere for å nå målet.

6) TO-plan

Torunn Fatland: vi har fått gode tilbakemeldinger på foreløpig innsending av TO-plan til biskopen. Litt står likevel igjen før endelig godkjenning/innsending 1.november. Dette blir sak på neste menighetsrådsmøte i oktober.

Ett par av tiltakene:

- Hjemmebesøk: Anders Johansen og Marit Jørgensen kommer til å gå med gave på døra til familier med nyfødte barn (engel og et kort)
- Dåpsorientering: blir nå en del av superonsdag slik at dåpsfamilier får en smak av det kontinuerlig.

7) Sak 38/16: renhold i kirken

Liv Bente Ringnes Larsen: Dette er en sak som burde tas opp igjen. Ulike grupper knyttet til kirken burde bli utfordret på å vaske en gang i året, en felles dugnad.

Vedtak: tas opp på neste møte, dato og arbeidsliste

Stavanger
Torunn Fatland
Kune Selman
Ar Petter Frumeng
Gunnar Y. Holm
Liv Bente Ringnes Larsen
Berit Elisabeth Magnus
Stavanger

